
UCHWAŁA NR XXXIV/203/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów w sołectwie Ruzieck 

Na podstawie art.18 ust.1 i art. 36  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U.z 
2022 r.poz.559 ze zm.) oraz § 17 statutu sołectwa Ruzieck zatwierdzonego Uchwałą Nr X/86/99  Rady Gminy 
Krasnosielc z dnia 9 lipca 1999 r., Rada Gminy Krasnosielc, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa w sołectwie Ruzieck. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1. Zawiadomienia mieszkańców o terminie wyborów w sołectwie na 7 dni przed ustalonym      terminem 
zebrania. 

2. Zapewnienia techniczno – organizacyjnej obsługi zebrania wiejskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E5132A-265D-445B-A2D4-CB450DC13F04. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


